Начальнику ФКУ ИК-7 УФСИН России       по г.Санкт-Петербургу  и Ленинградской области
                                                         полковнику внутренней службы

                                                                                В.П. Бочкову
                                                           от гр. _____________________________
                                                             __________________________________
                                Ф.И.О.

                                                            Адрес регистрации__________________

                                                              __________________________________

                                                             паспорт №____ серия_______________
                                                             кем выдан________________________
                                                    дата выдачи _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас оформить краткосрочное свидание с осужденным______________________________________________________
__________________________________________________________
(ФИО, год рождения, № отряда осужденного)
_________________________________________________________
«___» ________ 20__г.                                   __________________

                                                                                     подпись

Отметка контрольной службы          ____________________

                                                           положено/не положено
_______________________________    подпись сотрудника